
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

 

Edição N° 1109 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Sexta-feira, 27 de Outubro de 2017. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA – 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-
eletronico-doe 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 43/2017 – SRP 
 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de ferramentas, materiais elétricos, hidráulicos, de construção, pintura, e outros, para manutenção das 
secretarias municipais. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 08h30min, do dia 17/11/2017. 
Inicio do Pregão: Dia 17/11/2017, às 09h00min. 
Preço Máximo: R$ 668.018,54 (seiscentos e sessenta e oito mil, dezoitos reais e cinquenta e quatro centavos).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
 

Nova Santa Bárbara, 25/10/2017. 
 

Marco Antônio de Assis Nunes 

Pregoeiro 
Portaria n° 080/2017 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 44/2017 

 
Objeto: Aquisição de EPI – Equipamentos de Proteção Individual, para os Agentes de Endemias. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 16/11/2017, por meio do Portal COMPRASNET através do site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG - 985457.  
Preço Máximo: R$ 1.215,48 (um mil, duzentos e quinze reais e quarenta e oito centavos).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
 

Nova Santa Bárbara, 26/10/2017. 
 

Marco Antônio de Assis Nunes 

Pregoeiro 
Portaria n° 080/2017 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 302/2017 
 
O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº 

809/2016 e nº 771/2015, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 
 

Servidor: MARCELO RIBEIRO 
Cargo: Motorista 
Secretaria/Departamento: Obras  
Valor (R$): R$ 506,00 (Quinhentos e Seis Reais) 
Destino: CORNÉLIO PROCÓPIO-PR 
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA MARCELO RIBEIRO PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO EM 

VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS QUE FREQUENTAM O ENSINO SUPERIOR NA CIDADE 
DE CORNELIO PROCOPIO-PR. 

Data do Pagamento: 27/10/2017 
Nº do Pagamento: 7186/2017 

 
ERIC KONDO 

Prefeito Municipal 

II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade   
Não há publicações para a presente data. 


